[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

7 - е заседание 7- го созыва

РЕШЕНИЕ

	О согласовании кандидатуры Торопова Семёна Фёдоровича для присвоения звания «Почётный гражданин Заполярного района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО, руководствуясь Положением о звании «Почётный гражданин Заполярного района», на основании ходатайства коллектива ГПБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище», Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру  Торопова Семёна Фёдоровича, преподавателя ГПБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище» для присвоения звания «Почётный гражданин Заполярного района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Сельского поселения

 «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
	А.И.Баев

Село Коткино, НАО
10.05.2023г. № 5